
/
.v 54-; .".IA

S wl'll kl Lll V a

TI] poskytování právní pomoci

uzavřená mezi

Vodohospodářskou společností Vrchlice-Maleč, as..

Sc
sídlem Ku Pták u 387, 284 01 Kutná Hora

IC: 46356967

zastoupenou p, lng. Karlem Kvapilcmł předsedou představenslva 8.5.

(dále jen „klientů

a

p. J UDr. Luhomircm Kubičkou, advokátem.

SC síd|cm Palác YMCA, Na Poříčí 12. 110 00 Praha

(dále jen ..advokáľ“)

Předmětem smlouvy jc poskytování právní pomoci advokálem klientovi V rozsahu:

zastupování V soudních řízeních všeho druhu a V závažných správních řízeních formou

Vyhotuvnvání právních úkonů 8. osobní účastí na jednáních:

scpi sování smluv;

posuzování právních úkonů 'd závažné korespondence kl icma Z hlediska právního;

ząiišťování a podávání stanoví sck a výkladů k aktuálním právním problémům

H.

Smlouva RE uzavírá S účinností od l. 12, 2013 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou

3 měsíce.

lll.

Právní
pomoc SC poskytuje 7a paušální měsíční odměnu ve výši 30.000.- Kč

(§ 3 Vyhlr (L 177/96 Sh, v platném znění, 0 deěnách 'n náhradáCh advokátů Za poskytování

právních sl užeb). Mimo tuto odměnu bude klient advokátovi hradit částky rovnaj ící SE

náhradám mi zastupování V úspěšných soudních a správních řízeních. ktoré advokát vyúčmjc

P0 ,íçiích zgplacení
klientovi. Odměna bude hrazena na účet advokáta číslo

vedený u Ceské spořitelny. a. s.: paušální odměna vždy nejpozději do 15„ dne toho kterého

kalendářního měsíce, za který jc odměna poskytována. Cástky rovnající Sc náhradám za

řízeních uhradí klient V termínech VC neboprávní pomoc při úspěšných uvedených vyúčtování

faktuře,

Klient výslovně souhlasí SC skutečností, že budc›lž advokát povinen dle právních

předpisů účtovat daň Z přidané hodnoty ve stanovené výši, promítne či? law částka do odměny

jako zvýšení.

lV.

Kromě odměny sjednané V Čl. lll, této smlouvy uhradí klient advokátovi Výdaje

účelně vynaložené V souvislosti s poskytováním právní pomocí (včetně náhrad Vłíl použití

motorového vozidla) m náhradu mi promcškaný čas (§§ 13. 14 vyhlr č. l77/96 Sb.. V platném

znění).



.5/

,J / .3.

.f 4

V případě, Že advokát obdrží odměnu při poskytování právní pomoci j ako zástupce

klienta za výkon funkce člena (náhradní ka) včřitelského výboru V konkursním nebo

v ínsolvenčním řízení vcdcném proti dlužníkovi klienta, zůstává tato odměna pří j mem

advokát a.

V.

Úhradu nákladů na soudní, notářské il jine' druh y poplatků zajistí klient na pokyn

advokáta.

VI.

Advokát se zavazuje vykonávat zadane” práce V požadovaných termínech za

podmínky. Že klient. respektive jeho 'zaměstnanci poskytnou veškerou potřebnou a včasnou

součinnost nutnou k real izaci uko lu Dále SC zavazuje uplatňovat při všech řízeních náhradu

veškerých nákladů, které klientovi při tom vznikají, včetně náhrady za zastupování.

VH.

Kl i cnt advokát jsou srozumčni S tím, že jejich prava a závazky vzniklé za trvání

smlouvy O poskytování právní pomoci Ze dne 29. 12. 2008 j sou V celém rozsahu převzaty

touto smlouvou.

VIII.

Všechna ostatní a obou smluvních stran v zák.
prava povinností jsou upraveny

Č„ 85/96 Sb., O advokaeii, VC znění předpi sú 39.1
mčnících a provádějícíehr

V Kutné Hoře dne .2.5,.:.ll:„7,lll3


